
 a 

MOD. 2120-14 
Oposicion214.odt 

COD.TRAB. 517393 

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: BFX16C18-4

RESOLUCIÓN  PROVISIONAL  DEL  TRIBUNAL  CALIFICADOR  DE  LAS
PRUEBAS  SELECTIVAS  PARA ACCESO  AL CUERPO  TÉCNICO,  OPCIÓN
EDUCACIÓN  INFANTIL,  POR  EL  TURNO  DE  CONSOLIDACIÓN  DE
EMPLEO  TEMPORAL,  DE  LA  ADMINISTRACIÓN  PÚBLICA  REGIONAL
CONVOCADAS  POR  ORDEN  DE  21  DE  MARZO  DE  2019,  DE  LA
CONSEJERÍA DE HACIENDA (B.O.R.M. DE 1 DE ABRIL DE 2019), POR LA
QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN DE ASPIRANTES CON PUNTUACIÓN EN
LA FASE DE CONCURSO.

Habiendo  finalizado  la  valoración  de  los  méritos  de  los/las  aspirantes  de  las
pruebas selectivas para el acceso al Cuerpo Técnico, Opción Educación Infantil por el
turno de Consolidación de Empleo Temporal, de la Administración Pública Regional, que
han aprobado la fase de oposición, el Tribunal, de conformidad con lo establecido en la
base específica séptima de la orden de convocatoria.

R E S U E L V E :

PRIMERO.- Publicar la puntuación obtenida en la fase de concurso por los/las
aspirantes de las pruebas selectivas para acceso al Cuerpo Técnico, Opción Educación
Infantil,  por  el  turno  de  Consolidación  de  Empleo  Temporal,  de  la  Administración
Pública  Regional,  que  han  aprobado  la  fase  de  oposición  de  las  pruebas  selectivas
citadas, tal como se recoge en el/los Anexo/s.

SEGUNDO.- Contra la presente Resolución cabe formular reclamación ante el
Tribunal en el plazo de 5 días hábiles, a contar desde el día siguiente a su exposición en
el  Tablón  de  Anuncios  del  Registro  General  de  la  CARM,  situado  en  la  Oficina
Corporativa  de  Atención  al  Ciudadano  de  carácter  general  (Avda.  Infante  D.  Juan
Manuel, nº 14, 30011 de Murcia).

LA PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL,

Fdo.: Carmen Sanchez Gallego

Pág. 1 

SA
NC

HE
Z 

GA
LL

EG
O

, C
AR

M
EN

08
/0

2/
20

22
 2

1:
27

:0
9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
95

41
ab

3-
89

1d
-b

04
f-

7d
8c

-0
05

05
69

b3
4e

7

cdg52g
Cuadro de texto
Firmada electrónicamente al margen




 a 

MOD. 2120-14 
Oposicion214.odt 

COD.TRAB. 517393 

CÓDIGO: BFX16C18-4
CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACIÓN DEL EMPLEO TEMPORAL AL CUERPO TÉCNICO, OPCIÓN EDUCACIÓN

INFANTIL

ANEXO
PUNTUACIÓN DE LOS/LAS ASPIRANTES EN LA FASE DE CONCURSO

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

DNI APELLIDOS Y NOMBRE LI0 LI1 LI2 LJ0 LQ0 LL0 TOTAL
1 ***6403** CABALLERO HERNANDEZ, MARIA 1.0000 1.0000 0.0050 2.0000 0.5000 0.5000 4.0000
2 ***7808** VERDU RUIZ, SUSANA 1.0000 1.0000 0.0500 2.0000 0.5000 0.5000 4.0000
3 ***7714** FRANCO ESCRIBANO, INMACULADA 1.0000 1.0000 0.0000 2.0000 0.5000 0.5000 4.0000
4 ***7136** URDIALES LORCA, ROSARIO MARIA 1.0000 1.0000 0.0000 1.9333 0.5000 0.5000 3.9333
5 ***2719** CEREZO BERMUDEZ, LUCIA MARIA 0.9083 0.9083 0.0000 1.8167 0.5000 0.5000 3.7250
6 ***5326** FERNANDEZ CANTOS, MARIA SOLEDAD 1.0000 1.0000 0.1300 1.7000 0.5000 0.5000 3.7000
7 ***6304** ECIJA RODRIGUEZ DE SEGOV, MARIA JOSE 1.0000 1.0000 0.0783 1.1833 0.5000 0.5000 3.1833
8 ***3561** MARTINEZ LAGUNA, SONIA 0.7583 0.7583 0.0000 1.5167 0.3750 0.5000 3.1500
9 ***2669** GOMEZ DIEZ, NOELIA 0.8750 0.8750 0.0000 1.0667 0.5000 0.5000 2.9417
10 ***1654** LOZANO LOZANO, LIDIA 0.3833 0.3833 0.0000 0.7667 0.5000 0.5000 2.1500
11 ***0586** MARCOS AVELLANEDA, MARIA DEL CAR 0.5150 0.4083 0.1067 0.8167 0.0000 0.5000 1.8317
12 ***0421** BARTA GARCIA, MYRIAM ANA 0.4083 0.4083 0.0000 0.6667 0.5000 0.0000 1.5750
13 ***5571** LEON MAESTRE, MARIA DOLORES 0.9800 0.8250 0.1550 0.0000 0.2800 0.0000 1.2600
14 ***2515** MONTORO LARA, JUAN 0.2000 0.0000 0.2000 0.0000 0.5000 0.5000 1.2000
15 ***7536** MAYOR MENDEZ, ENCARNACION 0.2884 0.0917 0.1967 0.0000 0.5000 0.0000 0.7884
16 ***2085** CANOVAS CORRALES, MONTSERRAT 0.4017 0.4000 0.0017 0.1000 0.2000 0.0000 0.7017
17 ***5310** ASENSIO MARTINEZ, SALVADORA 0.2000 0.0000 0.2000 0.0000 0.5000 0.0000 0.7000
18 ***6450** BARRERA FERRER, GRACIA 0.2000 0.0000 0.2000 0.0000 0.5000 0.0000 0.7000
19 ***8662** LOPEZ FERNANDEZ, JOSEFA 0.2000 0.0000 0.2000 0.0000 0.5000 0.0000 0.7000
20 ***8905** VALVERDE FUSTER, LAURA 0.1950 0.0000 0.1950 0.0000 0.5000 0.0000 0.6950
21 ***0131** PIQUERAS CONSTAN, LORENA 0.1933 0.0000 0.1933 0.0000 0.5000 0.0000 0.6933
22 ***7587** GINER GAZQUEZ, MARIA SOLEDAD 0.1900 0.0000 0.1900 0.0000 0.5000 0.0000 0.6900
23 ***4605** MARIN TOLOSA, MARIA ESTER 0.6833 0.6833 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.6833
24 ***3522** PEINADO ROCAMORA, MONICA 0.1700 0.0000 0.1700 0.0000 0.5000 0.0000 0.6700
25 ***2072** LOPEZ SANCHEZ, MARIA JOSEFA 0.1683 0.0000 0.1683 0.0000 0.5000 0.0000 0.6683

LI0 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS EN CUALQUIER CUERPO (TOTAL) (máx. 1.0000 puntos) 
LI1 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS MISMO CUERPO/FUNCIONES/NIVEL (máx. 1.0000 puntos) 
LI2 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS EN OTROS CUERPOS U OPCIONES (máx. 0.2000 puntos) 
LJ0 DESEMPEÑO PUESTOS EN LA CARM EN MISMO CUERPO/OPCIÓN CONVOC. (máx. 2.0000 puntos) 
LQ0 CURSOS SUPERADOS FORMACIÓN Y PERFEC.ESCUEL.OFIC.FUNCIONARIOS (máx. 0.5000 puntos) 
LL0 EJERCICIO APROBADO TRES ÚLTIMAS CONVOCATOR. AL MISMO CUERPO (máx. 0.5000 puntos) 

Pág. 2 

SA
NC

HE
Z 

GA
LL

EG
O

, C
AR

M
EN

08
/0

2/
20

22
 2

1:
27

:0
9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
95

41
ab

3-
89

1d
-b

04
f-

7d
8c

-0
05

05
69

b3
4e

7



 a 

MOD. 2120-14 
Oposicion214.odt 

COD.TRAB. 517393 

26 ***9949** MALPICA MARMOL, MARIA DOLORES 0.1633 0.0000 0.1633 0.0000 0.5000 0.0000 0.6633
27 ***4726** RODRIGUEZ CARRILLO, ANA BELEN 0.1150 0.0000 0.1150 0.0000 0.5000 0.0000 0.6150
28 ***0790** CANO GARCIA, ALICIA 0.1000 0.0000 0.1000 0.0000 0.5000 0.0000 0.6000
29 ***7640** ALCOLEA MARCILLA DE TERUEL, MARIA 0.0700 0.0000 0.0700 0.0000 0.5000 0.0000 0.5700
30 ***3651** RABAL HEREDIA, GINESA 0.0550 0.0000 0.0550 0.0000 0.5000 0.0000 0.5550
31 ***9954** MURCIA CASTILLO, MARIA INMACULA 0.0467 0.0000 0.0467 0.0000 0.5000 0.0000 0.5467
32 ***4380** CONTRERAS ROJO, MARIA 0.0450 0.0000 0.0450 0.0000 0.5000 0.0000 0.5450
33 ***1953** RUIZ RIOS, GEMA MARIA 0.0050 0.0000 0.0050 0.0000 0.5000 0.0000 0.5050
34 ***1109** ALCAZAR HURTADO, MARIA JOSE 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.5000 0.0000 0.5000
35 ***3567** GARCIA BELTRAN, EDUVIGIS OBDUL 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.5000 0.0000 0.5000
36 ***4258** LOPEZ GARRE, MARIA GLORIA 0.0250 0.0000 0.0250 0.0000 0.4750 0.0000 0.5000
37 ***6915** MARTINEZ LOZANO, FRANCISCA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.5000 0.0000 0.5000
38 ***8173** MARTINEZ LOZANO, MARIA DOLORES 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.5000 0.0000 0.5000
39 ***5106** MARTINEZ SANCHEZ, M. JOSE 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.5000 0.0000 0.5000
40 ***3686** MATALLANA LLORENTE, FABIOLA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.5000 0.0000 0.5000
41 ***5218** SALAS GIL, FRANCISCA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.5000 0.0000 0.5000
42 ***9367** GONZALEZ ROS, M JOSE 0.1450 0.0000 0.1450 0.0000 0.3500 0.0000 0.4950
43 ***7849** HERNANDEZ MOLINA, ERIKA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.4500 0.0000 0.4500
44 ***0149** VERA VALERA, MARIA ANGELES 0.0033 0.0000 0.0033 0.0000 0.4000 0.0000 0.4033
45 ***2201** SEMITIEL ZAPLANA, DOLORES 0.1383 0.0000 0.1383 0.0000 0.2250 0.0000 0.3633
46 ***1454** LORCA BERMUDEZ, CONSUELO 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.3400 0.0000 0.3400
47 ***0710** PEREZ MARTINEZ, M.ENCARNACION 0.0150 0.0000 0.0150 0.0000 0.3000 0.0000 0.3150
48 ***1357** RUBI CASANOVA, ANA BELEN 0.1000 0.1000 0.0000 0.2000 0.0000 0.0000 0.3000
49 ***2349** MARIN BUENO, ANA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.3000 0.0000 0.3000
50 ***2400** MARTINEZ MARIN, ANA MARIA 0.2000 0.0000 0.2000 0.0000 0.0000 0.0000 0.2000
51 ***1474** MARTINEZ BALLESTA, LOURDES 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.1750 0.0000 0.1750
52 ***1188** ARNAU MORALES, ARANZAZU 0.1333 0.1333 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.1333
53 ***7624** RUIPEREZ PINA, ANA BELEN 0.1117 0.0000 0.1117 0.0000 0.0000 0.0000 0.1117
54 ***2120** MARIN MUÑOZ, ESTHER 0.1083 0.1083 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.1083
55 ***7530** FERNANDEZ CANTOS, MARIA VANESSA 0.0050 0.0000 0.0050 0.0000 0.0750 0.0000 0.0800
56 ***8323** GUARDIOLA GARCIA, ESTHER 0.0767 0.0000 0.0767 0.0000 0.0000 0.0000 0.0767
57 ***3038** MARTINEZ ILLAN, LUCIA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0750 0.0000 0.0750
58 ***9303** MANZANO LOPEZ, PURIFICACION 0.0500 0.0000 0.0500 0.0000 0.0000 0.0000 0.0500
59 ***4453** DOLERA MARTINEZ, FRANCISCA 0.0350 0.0000 0.0350 0.0000 0.0000 0.0000 0.0350
60 ***0959** SANCHEZ BERMUDEZ, ANA BELEN 0.0333 0.0000 0.0333 0.0000 0.0000 0.0000 0.0333
61 ***5935** ROMERO RABADAN, ELENA MARIA 0.0233 0.0000 0.0233 0.0000 0.0000 0.0000 0.0233
62 ***2098** RAMOS GONZALEZ, MARIA CARMEN 0.0150 0.0000 0.0150 0.0000 0.0000 0.0000 0.0150
63 ***8390** ALCARAZ MARTINEZ, ALICIA 0.0117 0.0000 0.0117 0.0000 0.0000 0.0000 0.0117

LI0 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS EN CUALQUIER CUERPO (TOTAL) (máx. 1.0000 puntos) 
LI1 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS MISMO CUERPO/FUNCIONES/NIVEL (máx. 1.0000 puntos) 
LI2 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS EN OTROS CUERPOS U OPCIONES (máx. 0.2000 puntos) 
LJ0 DESEMPEÑO PUESTOS EN LA CARM EN MISMO CUERPO/OPCIÓN CONVOC. (máx. 2.0000 puntos) 
LQ0 CURSOS SUPERADOS FORMACIÓN Y PERFEC.ESCUEL.OFIC.FUNCIONARIOS (máx. 0.5000 puntos) 
LL0 EJERCICIO APROBADO TRES ÚLTIMAS CONVOCATOR. AL MISMO CUERPO (máx. 0.5000 puntos) 

Pág. 3 

SA
NC

HE
Z 

GA
LL

EG
O

, C
AR

M
EN

08
/0

2/
20

22
 2

1:
27

:0
9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
95

41
ab

3-
89

1d
-b

04
f-

7d
8c

-0
05

05
69

b3
4e

7



 a 

MOD. 2120-14 
Oposicion214.odt 

COD.TRAB. 517393 

64 ***4748** GOMEZ MORENO, CAROLINA 0.0100 0.0000 0.0100 0.0000 0.0000 0.0000 0.0100
65 ***3684** PALAZON CARRILLO, FATIMA 0.0067 0.0000 0.0067 0.0000 0.0000 0.0000 0.0067
66 ***8337** ORENES BASTIDA, MARIA DOLORES 0.0050 0.0000 0.0050 0.0000 0.0000 0.0000 0.0050
67 ***1650** ESPALLARDO RUIZ, MARIA CONSOLAC 0.0033 0.0000 0.0033 0.0000 0.0000 0.0000 0.0033
68 ***0407** PIÑERA BELMONTE, MARIA JOSEFA 0.0033 0.0000 0.0033 0.0000 0.0000 0.0000 0.0033
69 ***1343** RASCON MONTES, DOLORES 0.0017 0.0000 0.0017 0.0000 0.0000 0.0000 0.0017
70 ***8509** NOGUERA RAJA, MARIA SALVADOR 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
71 ***6141** ALCAZAR SANCHEZ, MERCEDES 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
72 ***5987** AZNAR VALVERDE, MARIA JESUS 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
73 ***5569** BARQUERO MOROTE, MARIA ADELA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
74 ***8356** BARROSO ALCANTARA, MARIA ANTONIA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
75 ***9504** BERMEJO GARCIA, IRENE MARIA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
76 ***1336** BRAU ORTS, MARIA JOSE 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
77 ***2788** CAMPOY CELDRAN, MONICA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
78 ***8868** CANO MOLINA, MARIA CAMINO 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
79 ***0864** CARO GARCIA, CONCEPCION 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
80 ***4533** CUTILLAS GARRES, VERONICA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
81 ***6001** DIAZ AVILES, CELIA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
82 ***1668** DIAZ BELMONTE, JULIA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
83 ***1070** DIEZ FRUTOS, MARINA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
84 ***9860** ESPINOSA RIQUELME, MIRIAM 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
85 ***4012** FERNANDEZ IBAÑEZ, LOURDES 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
86 ***5891** FERNANDEZ PEREZ, ANABEL 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
87 ***5764** FERNANDEZ RODRIGUEZ, CONSUELO 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
88 ***0487** FERNANDEZ SANCHEZ, ROCIO 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
89 ***3748** FLICHY ESCUDERO, ANA MARIA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
90 ***8152** FRIAS GOMEZ, ALICIA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
91 ***9162** FRUTOS LOPEZ, CAROLINA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
92 ***4410** GALLEGO CORBALAN, JENIFER 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
93 ***5375** GALLEGO RUBIO, DIANA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
94 ***1585** GARCIA CANO, ANA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
95 ***1414** GARCIA CONESA, LUCIA DE LOS A 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
96 ***9817** GARCIA PORLAN, ROSARIO 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
97 ***6556** GIMENEZ MOYA, MARIA DOLORES 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
98 ***3878** GOMEZ LINARES, M. VICTORIA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
99 ***4383** GOMEZ PEREZ-BERNAL, ELENA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
100 ***9718** GUARDIOLA MUÑOZ, NATALIA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
101 ***1701** HERNANDEZ RUIZ, ESTEFANIA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000

LI0 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS EN CUALQUIER CUERPO (TOTAL) (máx. 1.0000 puntos) 
LI1 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS MISMO CUERPO/FUNCIONES/NIVEL (máx. 1.0000 puntos) 
LI2 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS EN OTROS CUERPOS U OPCIONES (máx. 0.2000 puntos) 
LJ0 DESEMPEÑO PUESTOS EN LA CARM EN MISMO CUERPO/OPCIÓN CONVOC. (máx. 2.0000 puntos) 
LQ0 CURSOS SUPERADOS FORMACIÓN Y PERFEC.ESCUEL.OFIC.FUNCIONARIOS (máx. 0.5000 puntos) 
LL0 EJERCICIO APROBADO TRES ÚLTIMAS CONVOCATOR. AL MISMO CUERPO (máx. 0.5000 puntos) 

Pág. 4 

SA
NC

HE
Z 

GA
LL

EG
O

, C
AR

M
EN

08
/0

2/
20

22
 2

1:
27

:0
9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
95

41
ab

3-
89

1d
-b

04
f-

7d
8c

-0
05

05
69

b3
4e

7



 a 

MOD. 2120-14 
Oposicion214.odt 

COD.TRAB. 517393 

102 ***3136** HURTADO HERNANDEZ, FELICIA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
103 ***1550** JIMENEZ GARCIA, ANA MARIA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
104 ***6292** LOPEZ CANOVAS, MARIA TERESA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
105 ***9850** LOPEZ INIESTA, MARIA PILAR 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
106 ***3786** LOPEZ NAVARRO, CRISTINA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
107 ***4754** MACANAS LOPEZ, ANDREA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
108 ***0362** MARIN ORTUÑO, ANA MARIA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
109 ***9399** MARTINEZ CONESA, ANA MARIA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
110 ***6890** MARTINEZ GARCIA, CRISTINA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
111 ***0804** MARTINEZ IBAÑEZ, YOLANDA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
112 ***3907** MARTINEZ MARTINEZ, CAROLINA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
113 ***3811** MIRALLES MURCIA, MARIA SOLEDAD 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
114 ***8196** MOLINA ARANEGA, MARIA ROSA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
115 ***4863** MOLINA GARCIA, M. FRANCISCA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
116 ***1621** MONTOYA BELMONTE, MARIA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
117 ***3834** MORENO ROBLES, INMACULADA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
118 ***1353** NAVARRO HERNANDEZ, VERONICA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
119 ***1128** ORCAJADA CERVANTES, MARIA ISABEL 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
120 ***1541** ORTIN JAEN, MYRIAM 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
121 ***5987** ORTIZ TORRES, RAQUEL 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
122 ***4335** PALAO LOZANO, JOSEFA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
123 ***8458** PARREÑO VICENTE, NOELIA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
124 ***6300** PEREZ JIMENEZ, MARIA JOSEE 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
125 ***3950** PIÑERA LOPEZ, NOELIA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
126 ***9669** PUJANTE MARTINEZ, MARI CARMEN 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
127 ***1715** RODRIGUEZ MIRA, VANESSA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
128 ***7532** ROMERA LORENZO, MARIA JOSE 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
129 ***9614** RUIZ NAVARRO, SONIA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
130 ***0521** RUZAFA MARTINEZ, MARIA JOSE 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
131 ***9224** SAEZ SANCHEZ, LAURA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
132 ***0752** SANCHEZ GARCIA, LAURA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
133 ***9333** SANCHEZ PELEGRIN, ANA VICTORIA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
134 ***3875** SANCHEZ ROCA, ROCIO 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
135 ***9885** SANTOYO MARTIN, MARIA JOSE 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
136 ***9644** SERRANO ORTEGA, NOELIA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
137 ***5828** SEVILLA SOTO, MARTA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
138 ***2258** SOLER MUÑOZ, ROCIO 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
139 ***9354** TOMAS LOPEZ, LORENA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000

LI0 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS EN CUALQUIER CUERPO (TOTAL) (máx. 1.0000 puntos) 
LI1 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS MISMO CUERPO/FUNCIONES/NIVEL (máx. 1.0000 puntos) 
LI2 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS EN OTROS CUERPOS U OPCIONES (máx. 0.2000 puntos) 
LJ0 DESEMPEÑO PUESTOS EN LA CARM EN MISMO CUERPO/OPCIÓN CONVOC. (máx. 2.0000 puntos) 
LQ0 CURSOS SUPERADOS FORMACIÓN Y PERFEC.ESCUEL.OFIC.FUNCIONARIOS (máx. 0.5000 puntos) 
LL0 EJERCICIO APROBADO TRES ÚLTIMAS CONVOCATOR. AL MISMO CUERPO (máx. 0.5000 puntos) 

Pág. 5 

SA
NC

HE
Z 

GA
LL

EG
O

, C
AR

M
EN

08
/0

2/
20

22
 2

1:
27

:0
9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
95

41
ab

3-
89

1d
-b

04
f-

7d
8c

-0
05

05
69

b3
4e

7



 a 

MOD. 2120-14 
Oposicion214.odt 

COD.TRAB. 517393 

140 ***8161** TORTOLA SAEZ, PILAR 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000

LI0 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS EN CUALQUIER CUERPO (TOTAL) (máx. 1.0000 puntos) 
LI1 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS MISMO CUERPO/FUNCIONES/NIVEL (máx. 1.0000 puntos) 
LI2 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS EN OTROS CUERPOS U OPCIONES (máx. 0.2000 puntos) 
LJ0 DESEMPEÑO PUESTOS EN LA CARM EN MISMO CUERPO/OPCIÓN CONVOC. (máx. 2.0000 puntos) 
LQ0 CURSOS SUPERADOS FORMACIÓN Y PERFEC.ESCUEL.OFIC.FUNCIONARIOS (máx. 0.5000 puntos) 
LL0 EJERCICIO APROBADO TRES ÚLTIMAS CONVOCATOR. AL MISMO CUERPO (máx. 0.5000 puntos) 

Pág. 6 

SA
NC

HE
Z 

GA
LL

EG
O

, C
AR

M
EN

08
/0

2/
20

22
 2

1:
27

:0
9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
95

41
ab

3-
89

1d
-b

04
f-

7d
8c

-0
05

05
69

b3
4e

7


